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Katılım Endeksleri                                                          TL USD

12,986 312

12,464 299

10,756 258

TL4,514.5 mn

36%

TL64,205 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

-0.21% 6.41%

17.04% 48.19%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

6,902 -4.07%

6,826 -1.94%

5,750 2.91%

4,627 9.98%

3,025 -4.23%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

160.70 9.99%

48.48 9.98%

24.38 9.92%

110.90 9.91%

97.10 9.53%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

17.10 -10.00%

18.28 -7.21%

7.50 -7.06%

11.27 -6.86%

6.18 -6.36%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

-0.33%

TL62,577 mn

TL54,717 mn

-0.13%

TL136,069 mn

-0.53%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ONCSM TI 

126.5

3.0

3,017

72

3,034

24

36

Piyasa Bilgileri CWENE TI 

27.2

0.7

27,200

653

32,905

1,000

36

Piyasa Bilgileri SAYAS TI 

56.6

1.4

4,368

105

4,389

77

55

Piyasa Bilgileri HATSN TI 

47.8

1.1

10,588

254

10,784

222

20
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri RUBNS TI 

21.1

0.5

1,726

41

2,091

75

42

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

310.3

7.5

428,145

10,284

763,386

1,380

50

Piyasa Bilgileri ODINE TI 

174.9

4.2

19,326

464

18,018

111

25

Piyasa Bilgileri PEKGY TI 

9.2

0.2

46,150

1,108

50,499

2,500

83
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri KLMSN TI 

37.2

0.9

2,945

71

5,932

79

31

Piyasa Bilgileri MAVI TI 

38.2

0.9

30,382

730

27,828

397

73

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

16.4

0.4

3,549

85

5,043

216

66

Piyasa Bilgileri PCILT TI 

22.9

0.6

2,715

65

2,267

118

38
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XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

25T 26T 25T 26T

Albaraka Türk ALBRK 7.73 12.50 %62 AL 19,325 148

Ereğli Demir Çelik EREGL 27.82 33.70 %21 TUT 194,740 5,555 9.17 6.87 7.47 5.00

Türk Hava Yolları THYAO 310.25 480.00 %55 AL 428,145 11,948 4.41 3.15 4.49 3.66

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 216.50 355.00 %64 AL 108,250 4,693 7.12 5.60 6.08 5.13

Aksa AKSA 11.97 15.40 %29 AL 46,503 239 25.20 18.21 10.02 6.26

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 556.00 772.00 %39 AL 333,600 3,478 18.04 13.80 13.38 11.41

Ebebek Mağazacılık EBEBK 53.15 67.00 %26 AL 8,504 35 855.20 57.78 3.28 2.86

Mavi Giyim MAVI 38.24 53.00 %39 TUT 30,382 421 12.27 10.77 3.82 3.34

Tüpraş TUPRS 180.50 212.20 %18 AL 347,787 3,108 15.23 10.67 5.77 4.41

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 342.75 544.60 %59 AL 65,469 252 11.10 7.38 4.93 3.71

Lokman Hekim LKMNH 16.43 26.80 %63 AL 3,549 33 12.10 9.08 5.30 4.03

Aselsan ASELS 215.60 270.00 %25 AL 983,136 6,179 36.32 27.55 21.05 15.76

Logo Yazılım LOGO 166.20 256.00 %54 AL 15,789 56 11.18 11.45 7.53 5.57

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 49.10 67.00 %36 AL 14,730 27 29.52 19.78 17.10 11.29

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 19.68 29.20 %48 AL 74,784 3,801 6.30 - 5.50 -

Araştırma Kapsamı %42

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)
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Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

13 Ekim 2025 - Pazartesi

10:00 Türkiye Ağustos Cari Denge (USD) 1,77B

12:00 Türkiye Ağustos Dış Ticaret Dengesi -4,635M

14:00 ABD OPEC Aylık Rapor

14 Ekim 2025 - Salı

18:30 ABD 3 Aylık Hazine Bonosu İhalesi 3,85%

18:30 ABD 6 Aylık Bono İhalesi 3,69%

15 Ekim 2025 - Çarşamba

11:00 Türkiye Ağustos Bütçe Dengesi 96,70B

12:00 Euro Bölgesi Ağustos Sanayi Üretimi (Aylık) 0,3%

12:00 Euro Bölgesi Ağustos Sanayi Üretimi (Yıllık) 1,8%

15:30 ABD Eylül Çekirdek TÜFE (Aylık) 0,3%

15:30 ABD Eylül TÜFE (Aylık) 0,4%

15:30 ABD Eylül TÜFE (Yıllık) 2,9%

15:30 ABD Eylül Reel Kazançlar (Aylık) -0,1%

16 Ekim 2025 - Perşembe

10:00 Türkiye Eylül Konut Fiyat Endeksi (KFE) 192,5

12:00 Euro Bölgesi Ağustos Ticaret Dengesi 12,4B

14:30 Türkiye Menkul Kıymet Istatistikleri

15:30 ABD Eylül Çekirdek ÜFE (Aylık) -0,1%

15:30 ABD Eylül Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) 0,7%

15:30 ABD Eylül ÜFE (Aylık) -0,1%

15:30 ABD Eylül Perakende Satışlar (Aylık) 0,6%

17 Ekim 2025 - Cuma

10:00 Türkiye Ekim TÜFE Tahmini 29,86%

10:00 Türkiye Ağustos Kısa Vadeli Borçlar 170,855M

12:00 Euro Bölgesi Eylül Çekirdek TÜFE (Yıllık) 2,3%

12:00 Euro Bölgesi Eylül TÜFE (Yıllık) 2,2%

12:00 Euro Bölgesi Eylül TÜFE (Aylık) 0,1%

15:30 ABD Eylül İnşaat İzinleri 1,330M

16:15 ABD Eylül Kapasite Kullanım Oranı 77,4%

16:15 ABD Eylül Sanayi Üretimi (Aylık) 0,1%

16:15 ABD Eylül Sanayi Üretimi (Yıllık) 0,87%

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com
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